
Uchwała nr 749/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz §7 ust. 11 regulaminu XII edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 274/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie: ogłoszenia XII edycji konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 100 włącznie. 

3. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 
do uchwały nr 749/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 274/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2024 r. ogłoszono 

XII edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do XII edycji konkursu złożono 205 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 200 

projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu tj. 700 000 zł. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 749/2024 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

Lista rankingowa projektów w XII edycji konkursu  

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

1 nowotomyski Lwówek Konin Promocja wsi Konin 7 500,00 46 

2 kaliski Ceków-Kolonia Kamień 

Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej  

w Kamieniu oraz strojów dla  

mażoretek – tancerek orkiestry 

7 500,00 45 

3 kaliski Ceków-Kolonia Szadek Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szadku 7 000,00 45 

4 grodziski Kamieniec Wilanowo 

Zakup sprzętu AGD – poprawa warunków funkcjonowania 

świetlicy wiejskiej w Wilanowie poprzez zakup wyposażenia, 

wykonanie remontu i zagospodarowanie terenu wokół 

6 090,00 44 

5 kępiński Kępno Osiny Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Osinach 6 000,00 43 



2 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

6 pleszewski Gołuchów Czerminek Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Czerminku 8 000,00 42 

7 pilski Łobżenica Izdebki 
Świetlica w Dobrym Smaku – zakup wyposażenia  

dla sołectwa Izdebki 
8 000,00 42 

8 kolski Olszówka Drzewce 
W zdrowym ciele zdrowy duch. Organizacja kursu zdrowego 

żywienia w sołectwie Drzewce 
8 000,00 42 

9 pleszewski Gizałki Nowa Wieś 
Doposażenie zaplecza kuchennego  

wiaty rekreacyjnej w Nowej Wsi 
7 416,00 42 

10 poznański Kórnik Skrzynki 

Zacieśniamy więzi sołeckie! Zakup niezbędnego wyposażenia 

do organizacji festynów i spotkań mieszkańców we wsi 

Skrzynki 

7 330,00 42 

11 kępiński Kępno Krążkowy Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Krążkowach 7 000,00 42 

12 poznański Dopiewo Palędzie 
Namiot z Bocianem – Zakup namiotu plenerowego oraz 

wyposażenia dla sołectwa Palędzie 
8 000,00 42 

13 śremski Śrem Dalewo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Dalewie – kontynuacja 
8 000,00 41 

14 kościański Krzywiń Zgliniec W Zglińcu biesiada, że mucha nie siada 8 000,00 41 



3 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

15 pleszewski Chocz Nowa Kaźmierka Zakup wyposażenia świetlicy 7 000,00 41 

16 jarociński Jarocin Golina i Stefanów Snutka Golińska – nasza wspólna Sołecka tradycja 4 580,00 41 

17 poznański Kleszczewo Gowarzewo 

Integracja pod chmurką – wzbogacenie Centrum Aktywności 

Rodzinnej w Gowarzewie o dmuchany ekran  

projekcyjny  i leżaki 

8 000,00 41 

18 wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Kreatywna kuchnia królewska Grabowian 8 000,00 41 

19 wolsztyński Wolsztyn Nowy Widzim WIDZI Mi się piękna wieś i kuchnia sołecka też 5 000,00 41 

20 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Rosko Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Rosku 8 000,00 40 

21 kępiński Łęka Opatowska Lipie 
Zwiększenie integracji międzypokoleniowej mieszkańców 

sołectwa Lipie poprzez zakup wyposażenia do sali OSP w Lipiu 
8 000,00 40 

22 leszczyński Rydzyna Nowa Wieś Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Nowej Wsi 8 000,00 40 

23 wolsztyński Wolsztyn Świętno Doposażenie świetlicy wiejskiej w Świętnie 5 000,00 40 



4 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

24 koniński Rychwał Rychwał Zakup wyposażenia do remizy OSP w Rychwale 8 000,00 40 

25 pilski Łobżenica Trzeboń 
Wyposażona świetlica – Serce Naszej Wsi – zakup 

wyposażenia dla Trzebonia 
8 000,00 39 

26 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Walkowice 

Aby pyszne ciasta piec, trzeba dobre wyposażenie kuchni 

mieć – wyposażenie kuchni w sali wiejskiej 
8 000,00 39 

27 leszczyński Święciechowa Niechłód Wspólnie gotujemy – Niechłód promujemy 8 000,00 39 

28 szamotulski Ostroróg Dobrojewo 
W Dobrojewie świetlica doposażona  

to i radość i zabawa zapewniona 
7 303,00 39 

29 obornicki Oborniki Dąbrówka Leśna Wieś kultury i rozrywki w środku lasu 8 000,00 39 

30 złotowski Zakrzewo Kujan 

„Zmywarko-wyparzarkę kupimy, bezpieczne  

imprezy zrobimy” – zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Kujan 

3 000,00 39 

31 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Pęckowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pęckowie 4 000,00 39 



5 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

32 ostrzeszowski Czajków Czajków 

Siądźmy przy stole. Integracja mieszkańców  

poprzez podniesienie standardu spotkań w świetlicy wiejskiej 

w Czajkowie w zakresie doposażenia 

8 000,00 39 

33 poznański Mosina Dymaczewo Stare 
Zakup zastawy obiadowo-kawowej do świetlicy  

wiejskiej w sołectwie Dymaczewo Stare 
8 000,00 38 

34 kolski Dąbie Domanin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Domanin 
8 000,00 38 

35 słupecki Powidz Powidz-Osiedle 
Zakup materiałów i wyposażenia do  

świetlicy wiejskiej w m. Powidz-Osiedle 
8 000,00 38 

36 nowotomyski Lwówek Zębowo Doposażenie sali wiejskiej w Zębowie 7 930,00 38 

37 krotoszyński Rozdrażew Wolenice Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Wolenicach 6 895,00 38 

38 koniński Wierzbinek Wierzbinek 
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Wierzbinku  

pełniącej rolę świetlicy wiejskiej 
8 000,00 38 

39 koniński Wierzbinek Wilcza Kłoda 
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Wilczej Kłodzie  

pełniącej rolę świetlicy wiejskiej 
8 000,00 38 

40 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki 

Zakup instrumentów dla Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej 

„Don Bosco” z Marszałek 
8 000,00 38 



6 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

41 koniński Kazimierz Biskupi Kamienica 
Świetlica wyposażona – dla mieszkańców  

Kamienicy wymarzona 
8 000,00 38 

42 kaliski Lisków Wygoda 
Muzyczna rewolucja – zakup wyposażenia  

dla sołectwa Wygoda 
8 000,00 38 

43 turecki Kawęczyn Chocim Zakup wyposażenia kuchennego dla sołectwa Chocim 6 873,00 38 

44 leszczyński Rydzyna Dąbcze Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Dąbczu 5 600,00 38 

45 kolski Dąbie Sobótka 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Sobótka 
8 000,00 37 

46 wolsztyński Przemęt Sokołowice 
Zakup krzeseł do sali wiejskiej  

w miejscowości Sokołowice 
8 000,00 37 

47 ostrowski Sieroszewice Ołobok Doposażenie świetlicy na sali wiejskiej w Ołoboku 8 000,00 37 

48 gnieźnieński Trzemeszno Trzemżal 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Trzemżal 
8 000,00 37 

49 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Bukownica 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Bukownica 
8 000,00 37 



7 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

50 gnieźnieński Czerniejewo Pawłowo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pawłowie – sposobem na 

pogłębienie integracji mieszkańców 
8 000,00 37 

51 słupecki Powidz Charbin 
Zakup materiałów i wyposażenia  

na potrzeby sołectwa Charbin 
7 400,00 37 

52 słupecki Lądek Dolany 
Odnowa wsi Dolany, gmina Lądek  

poprzez zakup wyposażenia 
8 000,00 37 

53 słupecki Lądek Samarzewo 
Odnowa wsi Samarzewo, gmina Lądek  

poprzez zakup wyposażenia 
8 000,00 37 

54 turecki Przykona Dąbrowa 
„Chociaż mało mamy od siebie dużo damy” 

 – zakup wyposażenia dla sołectwa Dąbrowa 
5 334,00 37 

55 słupecki Słupca Rozalin 
Odnowa wsi Rozalin, gmina Słupca,  

poprzez zakup wyposażenia 
6 048,00 37 

56 koniński Stare Miasto Rumin KGW doposażymy i Rumin odnowimy 7 990,00 37 

57 kępiński Łęka Opatowska Raków 
Zwiększenie integracji międzypokoleniowej  

mieszkańców sołectwa Raków 
8 000,00 37 

58 turecki Brudzew Brudzyń Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brudzyniu 7 673,00 37 



8 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

59 kolski Kłodawa Leszcze 

Sołectwo Leszcze – doposażenie świetlicy  

wiejskiej celem utworzenia nowoczesnego miejsca 

sprzyjającego integracji mieszkańców 

7 900,00 37 

60 kaliski Lisków Małgów Zakup wyposażenia dla sołectwa Małgów 8 000,00 37 

61 ostrzeszowski Doruchów Stara Kuźnica 
Na zabawie odpocząć też trzeba, dlatego krzeseł na salę 

wiejską w Starej Kuźnicy nam potrzeba 
6 501,00 37 

62 wągrowiecki Skoki Kuszewo 
Nowoczesne Kuszewo – zakup urządzeń i wyposażenia 

gastronomicznego do kuchni w sali wiejskiej 
3 928,00 37 

63 szamotulski Pniewy Jakubowo 

Dobry start – zakup namiotów i warnika  

w celu rozszerzenia promocji wsi i integracji  

mieszkańców wsi Jakubowo 

4 800,00 37 

64 pilski Szydłowo Róża Wielka 
Różane kulinaria – tworzymy tematyczną  

wioskę w Róży Wielkiej 
4 421,00 37 

65 szamotulski Ostroróg Szczepankowo 
W Szczepankowie kino mamy i do naszej odnowionej  

wsi zapraszamy! 
4 062,00 37 

66 poznański Swarzędz Zalasewo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zalasewie 3 123,00 37 

67 gnieźnieński Kiszkowo Rybno Wielkie Wyposażenie remizy OSP w Rybnie Wielkim 8 000,00 36 



9 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

68 złotowski Okonek Pniewo 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Pniewo 
8 000,00 36 

69 złotowski Złotów Franciszkowo 

„Biesiadować fajna sprawa, we Franciszkowie 

 jest zabawa”  – doposażenie sali wiejskiej  

w m. Franciszkowo 

7 698,00 36 

70 złotowski Okonek Podgaje 
Zakup wyposażenia do świetlicy  

wiejskiej w miejscowości Podgaje 
8 000,00 36 

71 złotowski Zakrzewo Zakrzewo 

„Nowe stoły i ławki kupimy, więcej mieszkańców   

na spotkaniu zmieścimy” – zakup stołów i ławek  

dla sołectwa Zakrzewo 

8 000,00 36 

72 pleszewski Czermin Łęg 
Nowe krzesła kupimy, biesiadę urządzimy – doposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Łęg 
6 700,00 36 

73 leszczyński Wijewo Zaborówiec 

Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Zaborówiec w celu 

rozszerzenia promocji wsi oraz zwiększenia aktywności 

mieszkańców 

6 650,00 36 

74 nowotomyski Miedzichowo Lewiczynek 
NIECH MOC BĘDZIE Z NAMI – doposażenie  

świetlicy wiejskiej w agregat prądotwórczy 
6 650,00 36 

75 krotoszyński Krotoszyn Chwaliszew Poznajemy folklor 4 821,00 36 



10 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

76 rawicki Rawicz Zielona Wieś 
Mikroregion hazacki stawia na doposażenie  

świetlicy wiejskiej w Zielonej Wsi 
8 000,00 36 

77 wągrowiecki Mieścisko Sarbia 
Stworzenie miejsca wypoczynku i integracji  

przy świetlicy wiejskiej w Sarbii 
7 000,00 36 

78 ostrzeszowski Kobyla Góra Myślniew 

„Gdy nam nudno, to hasło rzucamy i do roboty się zabieramy, 

a gdy DJ nam rytm wybija, to wnet cały Myślniew parkiet 

podbija” – doposażenie świetlicy wiejskiej w Myślniewie 

7 964,00 36 

79 gnieźnieński Witkowo 
Małachowo Złych 

Miejsc 

Aktywne Małachowo relaksuje się  

muzycznie i sportowo 
8 000,00 36 

80 turecki Kawęczyn Ciemień 
Zakup wyposażenia świetlicy i placu przy  

świetlicy dla sołectwa Ciemień 
7 709,00 36 

81 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawsko Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Drawsku 4 360,00 36 

82 leszczyński Lipno Żakowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żakowie 3 500,00 36 

83 krotoszyński Kobylin Zalesie Małe Wyposażenie sali w Zalesiu Małym 8 000,00 36 

84 gnieźnieński Witkowo Mielżyn Promocja Mielżyna od teraz się zaczyna 8 000,00 36 



11 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

85 kaliski Szczytniki Marcjanów Integrować się chcemy, wyposażać kuchnię będziemy 8 000,00 36 

86 kaliski Szczytniki Radliczyce 
Doposażyć kuchnię chcemy,  

wspólnie gotować będziemy 
7 000,00 36 

87 jarociński Jaraczewo Nosków Doposażenie świetlicy w Noskowie 7 900,00 36 

88 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków 

Wnętrze na miarę XXI wieku – nowe krzesła  

na sali wiejskiej w Kwiatkowie 
7 980,00 36 

89 kaliski Mycielin Mycielin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Mycielin 
7 544,00 36 

90 kaliski Stawiszyn Zbiersk-Cukrownia 
Zbiersk-Cukrownia się integruje i wyposażenie  

na wydarzenia plenerowe kupuje 
6 868,00 36 

91 kaliski Koźminek Koźminek 

Zakup namiotów promujących sołectwo  

Koźminek poprzez działalność Gminnej Biblioteki  

i Centrum Kultury w Koźminku 

6 700,00 36 

92 wrzesiński Miłosław Orzechowo Zrelaksuj się w Orzechowie 6 973,00 36 

93 kaliski Opatówek Chełmce 
Zakup doposażenia kuchni w świetlicy  

wiejskiej w Chełmcach 
6 800,00 36 



12 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

94 ostrowski Odolanów Wierzbno 
Zakup wyposażenia na potrzeby  

sali wiejskiej w Wierzbnie 
6 736,00 36 

95 pilski Wysoka Wysoka Mała 
Wszystkim bardzo smakuje, gdy Wysoka Mała  

gotuje – doposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej 
6 000,00 36 

96 ostrzeszowski Kraszewice Kraszewice nr 1 
Integracja i kultura – zakup wyposażenia dla aktywnych 

mieszkańców sołectwa Kraszewice nr 1 
6 300,00 36 

97 ostrzeszowski Doruchów Doruchów I 
Wspólnie zasiadamy i pomysłów pod sam dach mamy!  

– zakup namiotu dla sołectwa Doruchów I 
6 223,00 36 

98 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Łomnica 

Doposażenie zaplecza kuchennego  

w sali wiejskiej w Łomnicy 
5 000,00 36 

99 krotoszyński Sulmierzyce Sulmierzyce 
Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich  

w Sulmierzycach – Sulmierzyczanki 
4 200,00 36 

100 kaliski Mycielin Kuszyn Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyn 3 822,00 36 

101 koniński Sompolno Racięcice 
Pod wspólnym dachem czas spędzamy.  

Aktywne Racięcice 
8 000,00 35 

102 koniński Sompolno Wierzbie Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzbiu 8 000,00 35 



13 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

103 krotoszyński Zduny Bestwin 
Zakup wyposażenia do świetlicy  

wiejskiej w miejscowości Bestwin 
8 000,00 35 

104 wolsztyński Przemęt Bucz 
Zakup krzeseł na wyposażenie  

sali wiejskiej w miejscowości Bucz 
7 927,00 35 

105 turecki Tuliszków Tarnowa 
Zakup namiotu wraz z wyposażeniem  

dla potrzeb sołectwa Tarnowa 
8 000,00 35 

106 kolski Olszówka 
Ponętów Górny 

Pierwszy 

W dzień grudniowy się spotkamy na  

warsztaty zapraszamy. Integracja sołectwa  

Ponętów Górny Pierwszy 

8 000,00 35 

107 obornicki Oborniki Uścikówiec 
Nowe meble i sprzęt do słuchania  

– Uścikówiec gotowy na kolejne spotkania 
7 200,00 35 

108 wrzesiński Kołaczkowo Krzywa Góra Nowoczesna kuchnia w Krzywej Górze 8 000,00 35 

109 wolsztyński Siedlec Boruja 
Odkryj urok Borui – gdzie historia spotyka  

się z tradycją i naturą! 
7 550,00 35 

110 jarociński Kotlin Parzew Zakup wyposażenia eventowego 7 999,00 35 

111 koniński Golina Kolno 
Świetlicę wiejską doposażamy  

i w gościnne progi zapraszamy 
8 000,00 35 



14 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

112 koniński Golina Kawnice Integracja pokoleń = inwestycja w przyszłość 6 000,00 35 

113 turecki Malanów Targówka Wyposażenie promocyjne dla wsi Targówka 6 552,00 35 

114 kępiński Kępno Mikorzyn Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Mikorzynie 8 000,00 35 

115 wrzesiński Września Bierzglin 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

 świetlicy wiejskiej w Bierzglinie 
4 731,00 35 

116 koniński Wierzbinek Zaryń Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zaryniu 8 000,00 35 

117 wolsztyński Wolsztyn Nowa Dąbrowa 
Integracja na świeżym powietrzu  

w sołectwie Nowa Dąbrowa 
5 000,00 35 

118 ostrzeszowski Mikstat 
Kaliszkowice 

Kaliskie 
Klara-Grzeje – ponad podziałami 8 000,00 35 

119 złotowski Krajenka Paruszka Doposażenie świetlicy wiejskiej w Paruszce 7 629,00 35 

120 wrzesiński Września Chwalibogowo Aktywne sołectwo – nowe możliwości 3 121,00 35 

121 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Lubasz Stajkowo Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stajkowie 6 729,00 35 



15 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

122 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Radolin 

Integracja międzypokoleniowa mieszkańców  

Radolina – zakup stołów biesiadnych i grilla 
6 500,00 35 

123 wrzesiński Miłosław Pałczyn 
„Na łonie natury najlepiej” – zakup  

zestawów biesiadnych 
6 490,00 35 

124 leszczyński Rydzyna Tarnowa Łąka Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Tarnowej Łące 6 270,00 35 

125 szamotulski Pniewy Dębina 
Dębina z współpracy słynąca – zakup namiotów w celu 

rozszerzenia promocji wsi i integracji mieszkańców 
4 900,00 35 

126 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Huta 

Dania konkursowe w wyposażonej kuchni na sali 

przygotowujemy, a później zdobyte za nie  

dyplomy w szafce prezentujemy 

7 940,00 34 

127 kościański Krzywiń Świniec Świetlica Świniec – sołectwa gościniec 8 000,00 34 

128 nowotomyski Lwówek Grońsko 
Wspólne chwile celebrujemy – pod namiotami  

więź budujemy 
4 500,00 34 

129 poznański 
Murowana 

Goślina 
Nieszawa Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nieszawie 8 000,00 34 

130 ostrowski Sieroszewice Psary Zakup stołów i ławek pod wiatę wiejską w Psarach 7 900,00 34 



16 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

131 turecki Kawęczyn Będziechów 
Zakup namiotu promocyjnego  

dla sołectwa Będziechów 
8 000,00 34 

132 wrzesiński Kołaczkowo Sokolniki 
Doposażenie świetlicy oraz zakup namiotów piknikowych dla 

sołectwa Sokolniki 
6 500,00 34 

133 kościański Śmigiel Machcin 
Zakup zmywarko-wyparzarki do  

sali wiejskiej w Machcinie 
4 850,00 34 

134 nowotomyski Kuślin Michorzewo 
Aktywnie działamy – salkę uzupełniamy  

– doposażenie salki wiejskiej w Michorzewie 
8 000,00 34 

135 kaliski Opatówek Michałów Drugi 
Zakup wyposażenia do kuchni  

świetlicy wiejskiej w Michałowie Drugim 
8 000,00 34 

136 poznański Dopiewo Dopiewiec 
GRAMY RAZEM! – Zakup i dostawa sprzętu nagłaśniającego 

dla sołectwa Dopiewiec 
8 000,00 34 

137 wrzesiński Września Psary Polskie 
Zakup niezbędnego wyposażenia świetlicy  

wiejskiej w Psarach Polskich 
3 760,00 34 

138 kolski Kościelec Dąbrowice Stare Zakup wyposażenia dla sołectwa Dąbrowice Stare 6 400,00 34 

139 koniński Kazimierz Biskupi Kozarzewek Promujemy sołectwo Kozarzewek 8 000,00 34 



17 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

140 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Cegły Integracja międzypokoleniowa w sołectwie Cegły 7 735,00 34 

141 grodziski Granowo Strzępiń Strzępiń – wieś aktywizująca społeczność lokalną 4 372,00 34 

142 wągrowiecki Skoki Bliżyce 
Nowocześnie i komfortowo – zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Bliżycach, gm. Skoki 
3 486,00 34 

143 turecki Tuliszków Ruda Zakup wyposażenia kuchennego dla sołectwa Ruda 8 000,00 33 

144 poznański Mosina Krosno 
Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy  

wiejskiej w Krośnie 
8 000,00 33 

145 jarociński Kotlin Sławoszew Zakup nagłośnienia i rzutnika do sali wiejskiej 7 840,00 33 

146 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Gębice 

Sołectwo Gębice ławostoły kupuje z mieszkańcami się 

integruje – doposażenie sali wiejskiej 
7 220,00 33 

147 nowotomyski Nowy Tomyśl Szarki Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szarkach 5 000,00 33 

148 grodziski 
Grodzisk 

Wielkopolski 
Słocin 

Wspólnie czas spędzamy, więc świetlicę  

w Słocinie doposażamy 
8 000,00 33 



18 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

149 ostrzeszowski Kraszewice Głuszyna 
Razem na Końcu Świata – zakup namiotów promocyjnych dla 

sołectwa Głuszyna 
8 000,00 33 

150 kolski Kościelec Białków Kościelny Zakup wyposażenia dla sołectwa Białków Kościelny 7 400,00 33 

151 wągrowiecki Skoki Rościnno 
Świetlica Nowych Możliwości – zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rościnnie 
7 109,00 33 

152 jarociński Jaraczewo Panienka 
Zakup zestawu nagłaśniającego i multimedialnego  

dla sołectwa Panienka 
7 900,00 33 

153 kaliski Lisków Lisków Doposażenie sołectwa Lisków 8 000,00 33 

154 grodziski Granowo Kąkolewo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kąkolewie 5 051,00 33 

155 poznański Dopiewo Więckowice 

Więckowice aktywnie działają, w sprzęt do  

integracji i rozwoju mieszkańców się doposażają  

– zakup wyposażenia dla Sołectwa Więckowice 

6 300,00 33 

156 szamotulski Ostroróg Kluczewo 
Dziś Kluczewo w stoły i krzesła zaopatrzone,  

wreszcie będzie Odnowione 
6 716,00 33 

157 jarociński Kotlin Wyszki Zakup wyposażenia eventowego 7 855,00 32 



19 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

158 rawicki Bojanowo Zaborowice 
Poprawa warunków integracji w sołectwie  

Zaborowice poprzez zakup wyposażenia 
6 643,00 32 

159 gostyński 
Borek 

Wielkopolski 
Wycisłowo 

Gdy niepogoda i deszcz pada,  

Wycisłowo pod namiotem siada 
4 046,00 32 

160 wągrowiecki Mieścisko Popowo Kościelne Doposażenie świetlicy wiejskiej w Popowie Kościelnym 6 000,00 32 

161 śremski 
Książ 

Wielkopolski 
Kołacin Pomysł na Kołacin mamy, więc go dziś doposażamy 6 160,00 32 

162 ostrzeszowski Kobyla Góra Parzynów 
„Wspólne grillowanie kluczem do budowania pozytywnych 

relacji” – doposażenie świetlicy wiejskiej w Parzynowie 
7 835,00 32 

163 wolsztyński Siedlec Belęcin 
Belęcin festiwalem Kół Gospodyń Wiejskich stoi, pokazać 

kawalóndek PRLu się nie boi 
6 150,00 32 

164 kępiński Łęka Opatowska Łęka Opatowska 
Zwiększenie integracji międzypokoleniowej mieszkańców 

sołectwa Łęka Opatowska 
8 000,00 32 

165 złotowski Krajenka Augustowo 
Doposażenie pomieszczenia integracyjnego  

sołectwa Augustowo 
4 268,00 32 

166 złotowski Złotów Krzywa Wieś 
„Nasze miejsca jak marzenie” – doposażenie  

sali wiejskiej w m. Krzywa Wieś 
6 957,00 31 



20 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

167 obornicki Oborniki Rożnowo 
Pod namiotem każdy z nas miło spędza czas! – Zakup 

namiotów imprezowych dla sołectwa Rożnowo 
3 650,00 31 

168 rawicki Bojanowo Pakówka 
Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Pakówka  

w celu stworzenia warunków integracji mieszkańców 
3 255,00 31 

169 koniński Golina Golina-Kolonia Akcja – integracja w sołectwie Golina-Kolonia 5 500,00 31 

170 poznański Kleszczewo Szewce Śpiewające Szewce 5 500,00 31 

171 kaliski Opatówek Zduny Doposażenie świetlicy wiejskiej w Zdunach 8 000,00 31 

172 jarociński Jaraczewo Suchorzewko Zakup stołów i krzeseł dla sołectwa Suchorzewko 7 850,00 31 

173 kolski Kłodawa Głogowa 

Świetlica wiejska w Głogowej miejscem  

spotkań mieszkańców – zakup sprzętu AGD,  

krzeseł, stołów i namiotu 

7 030,00 31 

174 ostrowski Odolanów Nabyszyce 
Zakup wyposażenia na potrzeby  

sali wiejskiej w Nabyszycach 
5 404,00 31 

175 turecki Władysławów Jabłonna 
Zakup bramy reklamowej – sportowej na wydarzenia 

sportowe i kulturalne w gminie Władysławów 
4 900,00 31 



21 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

176 pilski Wysoka Tłukomy 
Wszystkie sprzęty swoje miejsce mają, bo Tłukomy  

o porządek dbają – doposażenie świetlicy wiejskiej 
4 350,00 31 

177 złotowski Krajenka Skórka Doposażenie świetlicy wiejskiej w Skórce 4 268,00 31 

178 leszczyński Święciechowa Piotrowice Doposażenie sali wiejskiej w miejscowości Piotrowice 8 000,00 30 

179 poznański Kórnik Dachowa Działania na rzecz integracji Dachowy naszym celem! 8 000,00 30 

180 poznański Kórnik Czołowo Dbanie o wspólną zieleń naszym celem 6 670,00 30 

181 gnieźnieński Niechanowo Niechanowo 

Namioty, termosy, termoboxy i garnek z taboretem  

gazowym do organizowania spotkań integracyjnych  

i zabawy dla mieszkańców 

5 085,00 30 

182 rawicki Bojanowo Trzebosz Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzeboszu 4 760,00 30 

183 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Piłka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Piłce 3 900,00 30 

184 ostrzeszowski Kobyla Góra Pisarzowice 
„Dziel jedzeniem, łącz muzyką” – doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Pisarzowicach 
7 671,00 30 



22 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

185 wągrowiecki Wągrowiec Czekanowo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czekanowie 7 647,00 30 

186 wrzesiński Miłosław Rudki 
„Spod chmurki pod daszek” – zakup  

namiotu całorocznego 
6 941,00 30 

187 ostrowski Odolanów Huta Zakup wyposażenia na potrzeby sali wiejskiej w Hucie 5 404,00 30 

188 gostyński Pogorzela Kromolice Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kromolicach 7 785,00 29 

189 leszczyński Święciechowa Trzebiny Większa kuchnia – więcej wspólnie spędzonych chwil 8 000,00 29 

190 gnieźnieński Czerniejewo Gębarzewo 
Żeby wspólnie biesiadować trzeba krzesła skompletować  

– doposażenie świetlicy wiejskiej w Gębarzewie 
7 740,00 29 

191 gnieźnieński Witkowo Ćwierdzin Razem w Ćwierdzinie czas milej Nam płynie 8 000,00 29 

192 wągrowiecki Wągrowiec Krosno Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Krośnie 7 631,00 29 

193 ostrzeszowski Doruchów Przytocznica Modernizacja chłodni na sali wiejskiej w Przytocznicy 5 538,00 29 

194 ostrzeszowski Ostrzeszów Niedźwiedź 
Zakup kuchni gazowej 6-palnikowej  

z piekarnikiem elektrycznym 
6 450,00 28 

195 śremski 
Książ 

Wielkopolski 
Gogolewo 

W nadwarciańskim Gogolewie,  

przy wspólnym stole jak „w niebie” 
3 630,00 28 



23 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

196 gnieźnieński Niechanowo Trzuskołoń Namiot, stoły i ławy do wspólnej integracji i zabawy 5 382,00 28 

197 krotoszyński Kobylin Rojew Kuchnia marzeń dla Rojewa 8 000,00 27 

198 kaliski Szczytniki Sobiesęki Trzecie 
Tradycyjne tańce i śpiewy w gminie Szczytniki pielęgnować 

będziemy 
7 500,00 26 

199 wągrowiecki Wągrowiec Redgoszcz Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Redgoszczy 6 992,00 25 

200 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kołątajew 

Zakup sztandaru dla Ochotniczej  

Straży Pożarnej w Kołątajewie 
5 187,00 20 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 749/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

1 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Przyłęki Hamakowa harmonia 

2 pilski Szydłowo Zawada 
Poznajmy się lepiej   ̶ integracja 

mieszkańców i promocja Wsi Zawada 

3 ostrowski Sośnie Kocina 
Zakup zestawów biesiadnych na 
wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Kocina 

4 krotoszyński Kobylin Zdziętawy 
Zdziętawy na start   ̶ ruszamy  

z modernizacją sali 

5 turecki Tuliszków Wymysłów 
Łączymy pokolenia poprzez zakup 

wyposażenia piknikowego dla sołectwa 
Wymysłów 

 


